
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.06.201319.06.2013

19.6.2013 23:59:59 - 19.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

178983032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Domažlice, Mrákov, Starý Klíčov Osoba byla z vody vytažena před příjezdem jednotky. 
Hasiči společně se ZZS prováděli resuscitaci, pomohli při 
dalším ošetření a transportu do vrtulníku LZS.

19.6.2013 16:46:21

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

178900032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Šumavské nábřeží Došlo k drobnému úniku pravděpodobně chladicí kapaliny 
do řeky. Situaci řeší podnik, ze kterého látka unikla, a 
zástupce Životního prostředí.

19.6.2013 6:43:26

Stanice Klatovy(L), Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  Policie ČR

178917032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava, Filipova Huť Zraněnému cyklistovi poskytli Strážci NP předlékařskou 
pomoc.

19.6.2013 10:21:04

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

178919032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Luby 246 Čerpání vody z kotelny mateřské školky.19.6.2013 11:03:43

Stanice Klatovy(L)

178979032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Prášily Asistence ZZS.19.6.2013 15:43:27

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

178991032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, Chanovice, HAAS Fertigbau Chanovice Požár bubnové sušky pilin v důsledku technické závady byl 
uhašen pracovníkem společnosti před příjezdem jednotky. 
Požár se obešel beze škody i bez zranění.

19.6.2013 18:20:27

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Chanovice SMS, AMDS, 
Stanice Nepomuk, Kasejovice (H) PG+S, AMDS, SMS, HAAS FERTIGBAU CHANOVICE

Policie ČR

178993032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Vaňkova 429 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém byly ponechány 
potraviny na zapnutém sporáku.

19.6.2013 18:58:04

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

179006032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy I, Plzeňská Likvidace ropných látek z komunikace pomocí sorbentu.19.6.2013 20:14:38

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.6.2013 10:51 1 3Strana /



178914032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice 83 Hasiči vyjeli zachránit srnku zamotanou v pletivu. Srnka se 
dokázala vyprostit sama před příjezdem hasičů. Srnka se 
nenacházela ani v okolí.

19.6.2013 9:07:58

Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Obecní policie

178992032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Raušarovy sady 385 Čerpání vody ze studny.19.6.2013 18:41:27

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

Plzeň-městoOkres

178898032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Částkova

Vyteklý motorový olej na komunikaci v délce cca 300 m 
jednotka likvidovala pomocí sorbentu.

19.6.2013 0:11:12

Stanice Plzeň Slovany Obecní policie

178901032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká Čerpání vody z kavárny.19.6.2013 7:09:13

Stanice Plzeň Střed

178981032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Radobyčice, Litická 134/11 Požár jeřábu v motorovém prostoru jednotka zlikvidovala 
pomocí jednoho vysokotlakého proudu. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 50 tisíc korun, uchráněné hodnoty 
se odhadují na 400 tisíc. Příčinou byla pravděpodobně 
technická závada.

19.6.2013 16:14:08

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

178982032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hřbitovní Požár trávy pod motorem osobního vozidla jednotka 
zlikvidovala pomocí vysokotlakého proudu. Oheň poničil 
auto, škody byly vyčísleny na 20 tisíc korun. Uchráněné 
hodnoty se odhadují na 120 tisíc korun.

19.6.2013 16:43:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

178996032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská Hasiči na žádost ZZS otevřeli závoru ke kolomazné peci, 
aby mohla sanita k poraněnému cyklistovi.

19.6.2013 19:38:25

Stanice Plzeň Košutka (L)

179011032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Dobřanská Průzkumem nezjištěny žádné známky požáru.19.6.2013 20:54:08

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

178990032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Srážka 2 OA. Hasiči zajistili místo nehody, dvěma lehce 
zraněným osobám poskytli předlékařskou péči do příjezdu 
ZZS. Z vozidel neunikaly žádné provozní kapaliny. 

19.6.2013 18:14:06

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

178999032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Hromnice, Hromnice Silnou dubovou větev, která se ulomila a spadla do 1 
jízdního pruhu vozovky, hasiči odstranili bez použití 
motorové pily.

19.6.2013 19:49:09

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.6.2013 23:59:5919.6.2013 0:00:00

19.06.2013 - 19.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.6.2013 10:51 2 3Strana /



Stanice Plasy

179010032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 827 Hasiči poskytli zraněnému muži předlékařskou pomoc.19.6.2013 20:46:18

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

178932032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 205 Jednotka pomocí kalového čerpadla vyčerpala znečištěnou 
vodu ze studny.

19.6.2013 11:40:59

Stanice Rokycany

TachovOkres

178913032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Hornická 1596/0 Hasiči sorbentem zasypali olejovou skvrnu o délce cca 200 
metrů. Motorový olej unikl z osobního auta.

19.6.2013 8:53:37

Stanice Tachov(L) Policie ČR

178950032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Tachov, Částkov, Pernolec DN osobního vlaku a lesnického stroje na železničním 
přejezdu P765 u obce Pernolec na lesní cestě. Ve vlaku 
cestovalo 15 osob a dva zaměstnanci ČD, v lesnické 
kolové vyvážecí soupravě LVS 5000 pouze řidič. Všichni 
vyvázli bez zranění. Provoz na trati byl po dobu zásahu 
zastaven, pro cestující byla přistavena náhradní 
autobusová doprava. 

19.6.2013 12:28:13

Stanice Tachov(L), SŽDC Plzeň, SŽDC Cheb Policie ČR

178984032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Planá Požár plastového koše po vhozeném nedopalku od 
cigarety na vlakovém nádraží hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlaku. Ke škodě na koši nedošlo.

19.6.2013 17:01:56

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

70

520

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.6.2013 23:59:5919.6.2013 0:00:00

19.06.2013 - 19.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.6.2013 10:51 3 3Strana /


